
                                         
 

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 129.EDUC/2024 

Segundo Termo Aditivo ao Contrato nº 129.EDUC/2024. Contratante: O Município de Santana - Bahia. 

Contratada: ARAUJO DURÃES ENGENHARIA LTDA, inscrita no CNPJ Nº 11.087.577/0001-07, situada à Rua 

Adão Francisco Martins, Centro, Ipupiara — Bahia, CEP 47.590-000. Aditivo: Aditamento de prazo fica 

prorrogado a vigência desta avença, passando a mesma a vigorar de 02/05/2025 a 01/07/2025, 

permanecendo as outras clausulas inalteradas. Objeto do Contrato: Contratação emergencial de Pessoa 

Jurídica para aquisição de Materiais de limpeza. Data da assinatura: 23/04/2025. JOSÉ RAUL ALKMIM LEÃO 

– PREFEITO 


